Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

Согласовано:

Директор ИПТ

«28» июня 2019г

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  №3

от 28.06.2019г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ПОВЕСТКА:

1. О выполнении Плана мероприятий по  организации противодействию коррупции за

II квартал 2019 год

2.  О контроле за финансово-хозяйственной  деятельностью ИПТ во II квартале 2019

года

3.  Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в ИПТ во II квартале 2019 года

4.  О контроле за выдачей документов государственного образца

выпускникам среднего профессионального образования

5.  Осуществление анализа проведенной экспертизы действующих нормативно-

правовых актов  ГАПОУ СО «Ирбитский политехникум», прошедших проверку на

коррупционность

    РЕШИЛИ:

1. План работы за второй квартал считать выполненным;

2. Студентам 1 и 2 курсов принять участие в социальной рекламы антикоррупционной

направленности на тему: «Вместе против коррупции!»;

3. В вопросах финансово-хозяйственной деятельности коррупционной

направленности не обнаружено.

4. Обращений граждан и организаций, содержащих информацию о фактах коррупции

не зафиксировано.

5. В работе аттестационной комиссии  по итоговой аттестации обучающихся и выдачи

документов о среднем профессиональном образовании коррупционной

составляющей зафиксировано не было.